UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1143/STTTT-CNTT

V/v hướng dẫn bảo đảm an toàn thông tin

cho hệ thống quản lý văn bản và điều hành

   Gia Lai, ngày 11 tháng 9 năm 2019

  Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các hội, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nội dung Công văn số 3001/BTTTT-CATTT ngày 06/9/2019 của

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn bảo đảm an toàn thông tin cho hệ

thống Quản lý văn bản và điều hành, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các

đơn vị, địa phương rà soát hiện trạng của hệ thống đang vận hành để nghiên cứu và

thực hiện theo nội dung hướng dẫn có liên quan tại Công văn nêu trên  c  g i   m

theo qua hệ thống Quản lý văn bản và điều hành ho c tải về t  n   ang th ng tin

điện t  c a     h ng tin và   uyền th ng –   c  ăn bản   ung   ng  để bảo đảm

an toàn thông tin cho hệ thống Quản lý văn bản và điều hành đang hoạt động tại

đơn vị, địa phương.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo để các đơn vị, địa phương biết và

áp dụng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, P. CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

 H  GIÁM ĐỐC

         Đ n     n   h nh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-11T10:42:23+0700
	Việt Nam
	Đặng Quang Khanh<khanhdq.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-11T10:42:49+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-11T10:43:14+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!